PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

TERMO DE HON

Fábio Luiz And
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas por Lei

RESOLVE:

HOMOLOGAR
devidamente apreciado pelo Procurador Jurídi
fevereiro de 2022, visando à Aquisição parcele
Saúde,

Porecatu, 17 de feve

É

Fábio Lúiz
Prefeito Muni

his
Am

VIOLOGAÇÃO

de, Prefeito do Município de Porecatu,

pregão presencial nº 10/2022, que foi

co através do parecer datado de 17 de
da de pães diversos para a Secretaria de

reiro de 2022.

Z
e

cipa)

oh